
UCHWAŁA  NR VI-62/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXX-669/2024 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 lutego 2024 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce  

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

         

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 38 996 238,07 43 400 061,16

Lokalny transport zbiorowy 7 699 027,00 12 102 850,09

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 2 333 421,09

Rządowy Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych 0,00 2 333 421,09

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 699 027,00 9 769 429,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie 

przejazdów liniami kolejowymi GM KOBYŁKA

1 951 519,00 2 475 913,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie 

przejazdów liniami kolejowymi GM WOŁOMIN

4 607 619,00 5 847 015,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie 

przejazdów liniami kolejowymi GM Zielonka

1 139 889,00 1 446 501,00

758 Różne rozliczenia 123 486 699,00 145 488 655,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
115 677 984,00 132 279 811,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 677 984,00 132 279 811,00

Dochody bieżące 115 677 984,00 132 279 811,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

4 403 823,09

60004 4 403 823,09

2170 2 333 421,09

2 333 421,09

2710 2 070 402,00

524 394,00

1 239 396,00

306 612,00

22 001 956,00

75801 16 601 827,00

2920 16 601 827,00

16 601 827,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 5 400 129,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 400 129,00

Dochody bieżące 0,00 5 400 129,00

926 Kultura fizyczna 6 430 000,00 6 681 130,00

Obiekty sportowe 6 430 000,00 6 656 730,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 226 730,00

Środki finansowe - Mazowsze dla sportu - edycja 2024 0,00 226 730,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 24 400,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 400,00

Dochody bieżące 0,00 24 400,00

357 185 030,24 383 841 939,33

75806 5 400 129,00

2920 5 400 129,00

5 400 129,00

6300 226 730,00

251 130,00

92601 226 730,00

226 730,00

92605 24 400,00

Razem: 26 656 909,09

0970 24 400,00

24 400,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 380,00 123 450,00

Powiatowe urzędy pracy 121 380,00 123 450,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 070,00

Dochody bieżące 0,00 2 070,00

121 380,00 123 450,00

2 070,00

Razem: 2 070,00

85333 2 070,00

0940 2 070,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

2 070,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 99 117 411,01

Lokalny transport zbiorowy 14 210 907,73

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 753 756,00

Wydatki bieżące 9 753 756,00

Zakup usług pozostałych 4 457 151,73

Wydatki bieżące 4 457 151,73

Drogi publiczne powiatowe 84 126 503,28

Zakup usług pozostałych 9 000 000,00

Wydatki bieżące 9 000 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa dla gm. Strachówka Rozbudowa DP Nr 4328W na 

odcinku DK Nr 50 do msc. Osęka, gm. Strachówka
0,00

Dotacja dla Gminy Poświętne - Projekt skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 4314W z drogą Nr 2218W oraz drogą Nr 4351W w 

miejscowości Poświętne

0,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 6 636 123,09 105 753 534,10

60004 4 403 823,09 18 614 730,82

2320 2 070 402,00 11 824 158,00

2 070 402,00 11 824 158,00

4300 2 333 421,09 6 790 572,82

2 333 421,09 6 790 572,82

60014 2 232 300,00 86 358 803,28

4300 2 000 000,00 11 000 000,00

2 000 000,00 11 000 000,00

6610 232 300,00 232 300,00

104 800,00 104 800,00

127 500,00 127 500,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 1 602 451,71

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 602 451,71

Zakup usług pozostałych 1 100 000,00

Wydatki bieżące 1 100 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wielkoformatowego urządzenia poligraficznego 0,00

Administracja publiczna 50 268 516,93

Pozostała działalność 5 524 658,00

Zakup usług pozostałych 4 029 008,00

Wydatki bieżące 4 029 008,00

Oświata i wychowanie 23 847 253,07

Szkoły podstawowe specjalne 5 602 742,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 216 832,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna VITAUTIA 213 280,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 2 874 688,00

Szkoła Podstawowa ASQ 2 128 864,00

Przedszkola specjalne 140 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
140 000,00

NSPS VITAUTIA - Oddział Przedszkolny 140 000,00

710 0,00 1 602 451,71

71012 -120 000,00 1 482 451,71

4300 -120 000,00 980 000,00

-120 000,00 980 000,00

71095 120 000,00 120 000,00

6060 120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00

750 967 000,00 51 235 516,93

75095 967 000,00 6 491 658,00

4300 967 000,00 4 996 008,00

967 000,00 4 996 008,00

801 6 505 451,00 30 352 704,07

80102 1 090 179,00 6 692 921,00

2540 1 090 179,00 6 307 011,00

79 024,00 292 304,00

534 334,00 3 409 022,00

476 821,00 2 605 685,00

80105 151 000,00 291 000,00

2540 151 000,00 291 000,00

151 000,00 291 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkoły policealne 5 258 839,75

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 258 839,75

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 1 931 505,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 1 570 682,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 341 673,00

Szkoła Policealna VIA POLONIA 60 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 180 286,42

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 830 286,42

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 827 486,00

Licea ogólnokształcące 6 447 634,12

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 439 634,12

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 3 994 841,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 862 218,00

LO Benedykta w Radzyminie 1 010 597,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 484 337,00

Pozostała działalność 4 199 960,78

Zakup usług remontowych 405 000,00

Wydatki bieżące 405 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 000,00

Wydatki bieżące 380 000,00

80116 1 232 229,00 6 491 068,75

2540 1 232 229,00 6 491 068,75

666 721,00 2 598 226,00

528 876,00 2 099 558,00

26 945,00 368 618,00

9 687,00 69 687,00

80117 426 748,00 2 607 034,42

2590 426 748,00 2 257 034,42

426 748,00 2 254 234,00

80120 2 475 295,00 8 922 929,12

2540 2 475 295,00 8 914 929,12

1 384 841,00 5 379 682,00

125 152,00 987 370,00

620 523,00 1 631 120,00

344 779,00 829 116,00

80195 1 130 000,00 5 329 960,78

4270 130 000,00 535 000,00

130 000,00 535 000,00

4440 1 000 000,00 1 380 000,00

1 000 000,00 1 380 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 3 393 704,00

Pozostała działalność 600 000,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471 600,00

Pozostała działalność 100 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 021 695,29

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 997 258,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
997 258,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny 

Maryji w Ostrówku
997 258,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 636 463,29

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 636 463,29

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Manufaktura Terapii Tłuszcz
226 099,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 113 049,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
96 092,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ 

Wołomin
1 220 935,00

852 450 000,00 3 843 704,00

85295 450 000,00 1 050 000,00

4270 -50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

4300 500 000,00 530 000,00

500 000,00 530 000,00

853 500 000,00 971 600,00

85395 500 000,00 600 000,00

4300 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

854 2 307 591,00 19 329 286,29

85403 72 409,00 1 069 667,00

2540 72 409,00 1 069 667,00

72 409,00 1 069 667,00

85404 560 899,00 4 197 362,29

2540 560 899,00 4 197 362,29

44 078,00 270 177,00

29 582,00 142 631,00

44 049,00 140 141,00

157 601,00 1 378 536,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

NEURONIS w Markach
288 276,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ORTOSENSIS  Marki
542 638,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
542 638,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA 

W Wołominie
536 985,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 853 878,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 853 878,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 853 878,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 948 559,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 948 559,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 948 559,00

Pozostała działalność 4 115 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00

Przebudowa budynku PPP w Tłuszczu wraz z dostosowaniem dla 

osób niepełnosprawnych
0,00

Rodzina 2 337 200,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 265 000,00

Zakup usług remontowych 305 000,00

Wydatki bieżące 305 000,00

39 088,00 327 364,00

105 186,00 647 824,00

62 146,00 604 784,00

79 169,00 616 154,00

85419 252 859,00 2 106 737,00

2540 252 859,00 2 106 737,00

252 859,00 2 106 737,00

85421 938 295,00 6 886 854,00

2540 938 295,00 6 886 854,00

938 295,00 6 886 854,00

85495 483 129,00 4 598 129,00

4300 400 129,00 425 129,00

400 129,00 425 129,00

6050 83 000,00 4 083 000,00

83 000,00 83 000,00

855 -130 000,00 2 207 200,00

85510 -130 000,00 2 135 000,00

4270 -130 000,00 175 000,00

-130 000,00 175 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413 000,00

Pozostała działalność 218 000,00

Zakup usług pozostałych 156 000,00

Wydatki bieżące 156 000,00

Kultura fizyczna 11 541 600,00

Obiekty sportowe 10 971 600,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 281 600,00

Modernizacja obiektów sportowych w ZS w Wołominie ul. 

Legionów 85
1 000 000,00

252 706 266,01

900 11 904,78 424 904,78

90095 11 904,78 229 904,78

4300 11 904,78 167 904,78

11 904,78 167 904,78

926 251 130,00 11 792 730,00

92601 251 130,00 11 222 730,00

4300 24 400,00 24 400,00

24 400,00 24 400,00

Razem: 17 499 199,87 270 205 465,88

6050 226 730,00 7 508 330,00

226 730,00 1 226 730,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 755 149,00

Licea ogólnokształcące 2 625 938,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 906,00

Własne 67 906,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 308 057,00

Własne 308 057,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 329,00

Własne 45 329,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 783,00

Własne 3 783,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 387 746,00

Własne 1 387 746,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

117 761,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 185,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 288 452,00 3 043 601,00

80120 274 743,00 2 900 681,00

3020 13 686,00 81 592,00

13 686,00 81 592,00

4110 39 456,00 347 513,00

39 456,00 347 513,00

4120 4 337,00 49 666,00

4 337,00 49 666,00

4710 213,00 3 996,00

213,00 3 996,00

4790 217 051,00 1 604 797,00

217 051,00 1 604 797,00

80152 13 709,00 131 470,00

3020 439,00 1 624,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 1 185,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00

Własne 12 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Własne 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 143,00

Własne 143,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 500,00

Własne 72 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 685 260,00

Internaty i bursy szkolne 685 260,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 191,00

Własne 21 191,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 645,00

Własne 56 645,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

Własne 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 396,00

Własne 307 396,00

3 440 409,00

439,00 1 624,00

4110 1 948,00 14 348,00

1 948,00 14 348,00

4120 277,00 1 277,00

277,00 1 277,00

4710 95,00 238,00

95,00 238,00

4790 10 950,00 83 450,00

10 950,00 83 450,00

854 64 490,00 749 750,00

85410 64 490,00 749 750,00

3020 3 940,00 25 131,00

3 940,00 25 131,00

4110 9 325,00 65 970,00

9 325,00 65 970,00

4120 632,00 8 632,00

632,00 8 632,00

Razem: 352 942,00 3 793 351,00

4790 50 593,00 357 989,00

50 593,00 357 989,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 982 018,19

Licea ogólnokształcące 6 488 744,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 803 711,00

Własne 803 711,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 565,00

Własne 114 565,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 000,00

Własne 37 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 750 261,00

Własne 3 750 261,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

460 725,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 104,00

Własne 57 104,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 556,00

Własne 9 556,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 820 098,00 7 802 116,19

80120 748 018,00 7 236 762,19

4110 107 044,00 910 755,00

107 044,00 910 755,00

4120 14 514,00 129 079,00

14 514,00 129 079,00

4710 3 722,00 40 722,00

3 722,00 40 722,00

4790 622 738,00 4 372 999,00

622 738,00 4 372 999,00

80152 72 080,00 532 805,00

4110 10 325,00 67 429,00

10 325,00 67 429,00

4120 1 463,00 11 019,00

1 463,00 11 019,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 143,00

Własne 1 143,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 764,00

Własne 340 764,00

7 041 012,19

4710 253,00 1 396,00

253,00 1 396,00

Razem: 820 098,00 7 861 110,19

4790 60 039,00 400 803,00

60 039,00 400 803,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 402 519,94

Szkoły podstawowe specjalne 6 372 075,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 846 256,00

Własne 846 256,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 852,00

Własne 114 852,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 843 551,00

Własne 3 843 551,00

6 402 519,94

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 782 871,00 7 185 390,94

80102 782 871,00 7 154 946,94

4110 111 979,00 958 235,00

111 979,00 958 235,00

4120 16 044,00 130 896,00

16 044,00 130 896,00

4790 654 848,00 4 498 399,00

654 848,00 4 498 399,00

Razem: 782 871,00 7 185 390,94



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 439 774,55

Technika 5 616 074,74

Składki na ubezpieczenia społeczne 699 953,00

Własne 699 953,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 116,00

Własne 98 116,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 425 170,00

Własne 3 425 170,00

Licea ogólnokształcące 2 486 119,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 329 016,00

Własne 329 016,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 890,00

Własne 46 890,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 412 274,00

Własne 1 412 274,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 028 417,00 9 468 191,55

80115 687 024,00 6 303 098,74

4110 98 712,00 798 665,00

98 712,00 798 665,00

4120 14 069,00 112 185,00

14 069,00 112 185,00

4790 574 243,00 3 999 413,00

574 243,00 3 999 413,00

80120 282 711,00 2 768 830,81

4110 40 620,00 369 636,00

40 620,00 369 636,00

4120 5 789,00 52 679,00

5 789,00 52 679,00

4790 236 302,00 1 648 576,00

236 302,00 1 648 576,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

297 847,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 830,00

Własne 44 830,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 389,00

Własne 6 389,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 194 584,00

Własne 194 584,00

8 439 774,55

80152 58 682,00 356 529,00

4110 8 424,00 53 254,00

8 424,00 53 254,00

4120 1 201,00 7 590,00

1 201,00 7 590,00

4790 49 057,00 243 641,00

49 057,00 243 641,00

Razem: 1 028 417,00 9 468 191,55



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 149 369,75

Technika 6 272 748,12

Składki na ubezpieczenia społeczne 762 461,00

Własne 762 461,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 406,00

Własne 106 406,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 598,00

Własne 31 598,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 376 022,00

Własne 3 376 022,00

Licea ogólnokształcące 1 448 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 185 500,00

Własne 185 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 578,00

Własne 26 578,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 377,00

Własne 6 377,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 890 694,00

Własne 890 694,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 119 167,00 11 268 536,75

80115 682 547,00 6 955 295,12

4110 97 970,00 860 431,00

97 970,00 860 431,00

4120 10 920,00 117 326,00

10 920,00 117 326,00

4710 726,00 32 324,00

726,00 32 324,00

4790 572 931,00 3 948 953,00

572 931,00 3 948 953,00

80120 168 092,00 1 616 149,00

4110 24 150,00 209 650,00

24 150,00 209 650,00

4120 2 532,00 29 110,00

2 532,00 29 110,00

4710 183,00 6 560,00

183,00 6 560,00

4790 141 227,00 1 031 921,00

141 227,00 1 031 921,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

2 117 655,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 258 668,00

Własne 258 668,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 226,00

Własne 39 226,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 526,00

Własne 3 526,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 308 895,00

Własne 1 308 895,00

10 200 430,75

80152 268 528,00 2 386 183,00

4110 38 554,00 297 222,00

38 554,00 297 222,00

4120 4 230,00 43 456,00

4 230,00 43 456,00

4710 293,00 3 819,00

293,00 3 819,00

4790 225 451,00 1 534 346,00

225 451,00 1 534 346,00

Razem: 1 119 167,00 11 319 597,75



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 880 722,61

Szkoły podstawowe specjalne 4 384 690,61

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 000,00

Własne 116 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 569 337,00

Własne 569 337,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 829,00

Własne 76 829,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 094,00

Własne 2 094,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 077 780,00

Własne 2 077 780,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 467 299,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 526,00

Własne 86 526,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 323 294,00

Własne 323 294,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 813 125,00 7 693 847,61

80102 475 097,00 4 859 787,61

3020 20 494,00 136 494,00

20 494,00 136 494,00

4110 68 240,00 637 577,00

68 240,00 637 577,00

4120 9 726,00 86 555,00

9 726,00 86 555,00

4710 157,00 2 251,00

157,00 2 251,00

4790 376 480,00 2 454 260,00

376 480,00 2 454 260,00

80134 338 028,00 2 805 327,00

3020 14 833,00 101 359,00

14 833,00 101 359,00

4110 48 555,00 371 849,00

48 555,00 371 849,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 347,00

Własne 45 347,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 346,00

Własne 346,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 568 738,00

Własne 1 568 738,00

6 880 722,61

4120 6 920,00 52 267,00

6 920,00 52 267,00

4710 93,00 439,00

93,00 439,00

Razem: 813 125,00 7 693 847,61

4790 267 627,00 1 836 365,00

267 627,00 1 836 365,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 085 267,44

Szkoły podstawowe specjalne 6 853 249,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 909 223,00

Własne 909 223,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 915,00

Własne 92 915,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 742,00

Własne 9 742,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 861 048,00

Własne 3 861 048,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 866 674,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 385 600,00

Własne 385 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 956,00

Własne 54 956,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 264,00

Własne 5 264,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 891 423,00

Własne 1 891 423,00

11 085 267,44

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 133 782,00 12 219 049,44

80102 756 526,00 7 609 775,44

4110 108 518,00 1 017 741,00

108 518,00 1 017 741,00

4120 15 466,00 108 381,00

15 466,00 108 381,00

4710 1 259,00 11 001,00

1 259,00 11 001,00

4790 631 283,00 4 492 331,00

631 283,00 4 492 331,00

80134 377 256,00 3 243 930,00

4110 54 133,00 439 733,00

54 133,00 439 733,00

4120 7 715,00 62 671,00

7 715,00 62 671,00

4710 497,00 5 761,00

497,00 5 761,00

Razem: 1 133 782,00 12 219 049,44

4790 314 911,00 2 206 334,00

314 911,00 2 206 334,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 560 663,66

Technika 7 692 314,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 867 157,00

Własne 867 157,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 695,00

Własne 115 695,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00

Własne 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 244 685,00

Własne 4 244 685,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

481 322,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 044,00

Własne 66 044,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 464,00

Własne 9 464,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 885 258,00 9 445 921,66

80115 822 100,00 8 514 414,13

4110 117 881,00 985 038,00

117 881,00 985 038,00

4120 13 381,00 129 076,00

13 381,00 129 076,00

4710 1 488,00 13 488,00

1 488,00 13 488,00

4790 689 350,00 4 934 035,00

689 350,00 4 934 035,00

80152 63 158,00 544 480,00

4110 9 040,00 75 084,00

9 040,00 75 084,00

4120 1 188,00 10 652,00

1 188,00 10 652,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 627,00

Własne 1 627,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 837,00

Własne 295 837,00

8 560 663,66

4710 62,00 1 689,00

62,00 1 689,00

Razem: 885 258,00 9 445 921,66

4790 52 868,00 348 705,00

52 868,00 348 705,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 765 500,41

Technika 3 001 053,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 384 612,00

Własne 384 612,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 144,00

Własne 55 144,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 964,00

Własne 2 964,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 607 255,00

Własne 1 607 255,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 820 628,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 224 092,00

Własne 224 092,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 114,00

Własne 32 114,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00

Własne 2 900,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 736 083,00 7 501 583,41

80115 324 468,00 3 325 521,81

4110 46 690,00 431 302,00

46 690,00 431 302,00

4120 4 267,00 59 411,00

4 267,00 59 411,00

4710 463,00 3 427,00

463,00 3 427,00

4790 273 048,00 1 880 303,00

273 048,00 1 880 303,00

80117 206 437,00 2 027 065,00

4110 29 662,00 253 754,00

29 662,00 253 754,00

4120 3 209,00 35 323,00

3 209,00 35 323,00

4710 109,00 3 009,00

109,00 3 009,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 949 012,00

Własne 949 012,00

Licea ogólnokształcące 1 450 796,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 894,00

Własne 184 894,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 492,00

Własne 26 492,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 970,00

Własne 1 970,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 847 133,00

Własne 847 133,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

238 949,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 160,00

Własne 32 160,00

4790 173 457,00 1 122 469,00

173 457,00 1 122 469,00

80120 169 077,00 1 619 873,00

4110 24 326,00 209 220,00

24 326,00 209 220,00

4120 2 218,00 28 710,00

2 218,00 28 710,00

4710 277,00 2 247,00

277,00 2 247,00

4790 142 256,00 989 389,00

142 256,00 989 389,00

80152 36 101,00 275 050,00

4110 5 176,00 37 336,00

5 176,00 37 336,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 609,00

Własne 4 609,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156 304,00

Własne 156 304,00

6 765 500,41

4120 657,00 5 266,00

657,00 5 266,00

Razem: 736 083,00 7 501 583,41

4790 30 268,00 186 572,00

30 268,00 186 572,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 826 298,08

Technika 2 709 003,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 349 549,00

Własne 349 549,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 082,00

Własne 50 082,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 556 040,00

Własne 1 556 040,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 011 347,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 357 615,00

Własne 357 615,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 238,00

Własne 51 238,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 649 658,00

Własne 1 649 658,00

Licea ogólnokształcące 1 041 459,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 727,00

Własne 134 727,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 808 508,00 7 634 806,08

80115 355 601,00 3 064 604,00

4110 50 864,00 400 413,00

50 864,00 400 413,00

4120 7 288,00 57 370,00

7 288,00 57 370,00

4790 297 449,00 1 853 489,00

297 449,00 1 853 489,00

80117 316 771,00 3 328 118,08

4110 45 310,00 402 925,00

45 310,00 402 925,00

4120 6 492,00 57 730,00

6 492,00 57 730,00

4790 264 969,00 1 914 627,00

264 969,00 1 914 627,00

80120 136 136,00 1 177 595,00

4110 19 472,00 154 199,00

19 472,00 154 199,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 305,00

Własne 19 305,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 497 587,00

Własne 497 587,00

7 011 334,08

4120 2 790,00 22 095,00

2 790,00 22 095,00

4790 113 874,00 611 461,00

113 874,00 611 461,00

Razem: 808 508,00 7 819 842,08



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 864 037,37

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 856 998,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 220 078,00

Własne 220 078,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 686,00

Własne 32 686,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 888 550,00

Własne 888 550,00

1 864 037,37

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 180 563,00 2 044 600,37

85406 180 563,00 2 037 561,37

4110 25 827,00 245 905,00

25 827,00 245 905,00

4120 3 700,00 36 386,00

3 700,00 36 386,00

4790 151 036,00 1 039 586,00

151 036,00 1 039 586,00

Razem: 180 563,00 2 044 600,37



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 542 487,97

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 528 154,97

Składki na ubezpieczenia społeczne 399 529,00

Własne 399 529,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 777,00

Własne 59 777,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 834 661,00

Własne 1 834 661,00

3 542 487,97

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 376 225,00 3 918 712,97

85406 376 225,00 3 904 379,97

4110 53 814,00 453 343,00

53 814,00 453 343,00

4120 7 710,00 67 487,00

7 710,00 67 487,00

4790 314 701,00 2 149 362,00

314 701,00 2 149 362,00

Razem: 376 225,00 3 918 712,97



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 252 953,56

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 238 639,56

Składki na ubezpieczenia społeczne 402 591,00

Własne 402 591,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 681,00

Własne 57 681,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 815 075,00

Własne 1 815 075,00

3 252 953,56

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 364 875,00 3 617 828,56

85406 364 875,00 3 603 514,56

4110 52 190,00 454 781,00

52 190,00 454 781,00

4120 7 478,00 65 159,00

7 478,00 65 159,00

4790 305 207,00 2 120 282,00

305 207,00 2 120 282,00

Razem: 364 875,00 3 617 828,56



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 781 537,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 684 380,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 621,00

Wydatki bieżące 151 621,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 393 780,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 062,00

Wydatki bieżące 38 062,00

Wydatki bieżące - POIK 18 000,00

Rodzina 9 840 352,00

Rodziny zastępcze 9 084 663,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 311,00

Wydatki bieżące 53 311,00

16 947 466,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 2 263,00 5 783 800,00

85218 340,00 3 684 720,00

4040 340,00 151 961,00

340,00 151 961,00

85220 1 923,00 1 395 703,00

4040 1 923,00 57 985,00

1 470,00 39 532,00

453,00 18 453,00

855 -2 263,00 9 838 089,00

85508 -2 263,00 9 082 400,00

4040 -2 263,00 51 048,00

-2 263,00 51 048,00

Razem: 0,00 16 947 466,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 709 168,00

Powiatowe urzędy pracy 7 709 168,00

Zakup energii 152 249,00

Własne 152 249,00

7 709 168,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-62/2024 Z DNIA 29 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 2 070,00 7 711 238,00

85333 2 070,00 7 711 238,00

4260 2 070,00 154 319,00

2 070,00 154 319,00

Razem: 2 070,00 7 711 238,00


